
UCHWAŁA NR III/15/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Gminie Kostrzyn na lata 2024 - 2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz.424 t.j.) Rada Miejska Gminy  

Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 

Przemocy Domowej w Gminie Kostrzyn na lata 2024 - 2027, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała NR LVIII/506/2022 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 14 listopada 

2022r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/15/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Gminie Kostrzyn na lata 2024 - 2027 

 

Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 

Przemocy Domowej w Gminie Kostrzyn na lata 2024 - 2027 został opracowany zgodnie z art. 6 

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałania przemocy domowej ((Dz. U. z 

2024 r. poz.424 t.j.), z uwzględnieniem nowelizacji wprowadzonej na mocy przepisów ustawy 

z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 poz. 535), która obowiązuje od 22 czerwca 2023 roku. 

W myśl art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy o przeciwdziałania przemocy domowej do zadań własnych 

gminy należy w szczególności tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy 

domowej, w tym: opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy 

domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej. Przyjmowany Program stanowi 

jeden ze szczegółowych programów operacyjnych, który precyzuje i służy realizacji celów oraz 

wskaźników zawartych w Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kostrzyn. 

W niniejszym dokumencie zostały zawarte określone działania w celu ograniczenia, a możliwie 

najlepiej - wyeliminowania zjawiska przemocy w środowisku rodzin zamieszkujących Gminę 

Kostrzyn.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


